
ZARZĄDZENIE NR 1905/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 października 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 538/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 13 maja 1998r. oraz 
uchylenia uchwały Nr 970/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 2 września 1999r. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art.33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późń.zm.) – zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1.  W załączniku do uchwały Nr 538/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 13 maja 1998r. w 
sprawie skierowania wniosków do sądu powszechnego o rozwiązanie umów 
użytkowania wieczystego, ustanowionego na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Prądnik 
Czerwony” na nieruchomościach położonych w Krakowie skreśla się wiersz oznaczony 
L.p.1.

2.   Traci moc uchwała Nr 970/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 2 września 1999r. w sprawie 
rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Krakowie przy 
ul.Błażeja Czepca ustanowionego na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej im.Tadeusza 
Kościuszki w Krakowie. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




